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Artikel

Almelin Il

Aura Color

Aura White

Bast

Blanc

Bows Il

Dagg

Dimma

Dis

Doppio

Edsviken Il

Kategori

Enfargad

Monstrad

Monstrad

Enfargad

Enfargad

Méonstrad

Enfargad

Enfargad

Enfargad

Enfargad

Moénstrad

Artikelnummer

100216

100141

100142

100146

100147

100150

100154

100155

100156

100157

100124
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Fargnummer

5,6,7,8, 23, 25, 27, 28, 30, 33, 53, 55, 59,
65, 110, 220, 390, 400, 460, 610, 700, 710,
860

14, 17, 23, 26, 33, 35, 46, 54, 55, 75

2,5,6,8,88

1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11, 12, 16, 17, 22,
23, 29, 32, 33, 34, 36, 39, 44, 46, 51, 52, 53,
55, 59, 66, 69

100, 200, 213

1,2,3,4,5,6,7,8 11,12, 13, 14, 16, 22, 23,
24, 25, 26, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42,
43, 51, 52, 53, 54, 61, 63, 66, 69, 71, 72

8

10/11, 12/17, 16/79, 22/52, 23/20, 32/35,
36/30, 41/14, 58/53, 60/65, 66/64, 69/29,
70/77, 80/68

1,2,3,5,23, 29, 35, 38, 48, 53, 55, 58, 66,
67,68, 76

Material

75% Polyester, 25% Lin

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

Trans
parens

P

TL

TL

TL

TL

TP

P

P

TP

TP

DO

Bredd

(cm)

330

140

140

140

140

140

140

140

140

140

290

Vikt
g/m?

130

190

140

260

190

100

140

140

100

140

260

Rapport

90

FR

OKOTEX

Ljud
klass

Krymp
<2%

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

Pris/m?

148

230

240

264

158

275

240

160

161

252

294

Pris/m

489

322

336

369

221

385

336

224

226

353

852



Elektra

Etage

Artikel

Feather

Happy

Haze

Hive

Ink

Kaprifol

Leaves Il

Leno

Maskros

Memo

Méonstrad

Enfargad

Kategori

Monstrad

Méonstrad

Enfargad

Monstrad

Méonstrad

Monstrad

Monstrad

Enfargad

Monstrad

Struktur

100159

101766

Artikelnummer

100160

100164

100123

101397

100168

100171

100175

100176

100180

100226
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2,8,9, 14, 37, 65, 100

12,14, 18, 20, 25, 29, 34, 38, 39, 40, 41, 48,
50, 56, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 80, 81,82,

83, 90

Fargnummer

2,3,9, 14, 56

6, 67, 100, 200

1,2,3,6,7,9, 14,
55, 58, 59, 63, 64,

84, 85

3,4,23,27,52,55, 82, 86

29, 34, 46, 51, 63, 67, 85, 95

1,3,5,9

5, 8,55

1,2,3,4,5,6,7,9, 14, 29, 34, 41, 59, 60, 66,

69, 71, 86

1,2, 3,4, 33, 53, 55, 61, 66, 77, 86, 96
1,9, 10, 18, 20, 40, 47, 50, 54, 60, 68, 77, 78,

80, 81, 84, 86, 87, 88, 89, 90

9, 32, 34, 38, 46, 53,
6, 69, 71,72, 79, 83,

100% Polyester

100% Polyester

Material

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% REC Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

TP

140

DO

Trans
parens

TL

TP

DO

P

TP

P

TL

TP

P

TL

140

300

Bredd
(cm)

140

140

294

200

140

140

140

140

140

150

90

260

Vikt
g/m?

190

140

300

155

140

140

100

240

140

543

Rapport

90

90

62

90

90

90

FR

OKOTEX

70°C

Ljud
klass

240

70°C

Krymp
<2%

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

60°C

70°C

336

163

Pris/m?

230

240

170

205

266

240

274

268

240

393

490

Pris/m

322

336

500

410

372

336

383

375

336

590
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Trans Bredd Vikt
parens  (cm) g/m?

Ljud  Krymp

Kass  <2% Pris/m? Pris/m

Artikel Kategori Artikelnummer Fargnummer Material Rapport FR OKOTEX

Morris Ménstrad 100184 23, 37, 46, 65 100% Polyester TP 140 140 90 L L E 70°C 240 336

100, 201, 309, 490, 599, 670, 777, 880, 944,
Oktav Enfargad 100127 100% Polyester TP 300 100 ° ° 70°C 189 566
1048, 1108, 1206, 1307, 1411, 1510

10, 13, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 32, 33, 34,
38, 39, 46, 50, 52, 56, 60 ,61, 64, 65, 66, 68,

Panorama |l Enfargad 101695 71,79, 80, 82, 84, 85, 86, 91, 92, 93, 95, 98, 100% Polyester TL 310 220 L] ® D 70°C 167 518

140, 150, 450, 480, 490, 540, 940, 960
Rango Ménstrad 100191 1,2,3,4,5,8 100% Polyester TP 140 140 90 o o E 70°C 240 336
Rist Ménstrad 101398 25, 36, 43, 45, 52 100% REC Polyester TP 200 155 ° ° E 70°C 205 410
Ritz Monstrad 100192 5,9, 14,100 100% Polyester TL 140 100 ° ° 70°C 265 371
Sandstorm Ménstrad 100134 1,2,3,4,5,6,7,8, 14, 32, 33, 35, 41, 54, 72 100% REC Polyester TP 200 155 90 o o E 70°C 205 410

101, 102, 103, 105, 106, 113, 114, 120, 121,

122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131,
Shade Enféirgad 100214 IS, T e, e, e, fa A e e TP 330 90 e o 70°C 102 338

100% Polyester

144, 145, 146, 147, 148, 151, 154, 158, 159,

160, 162, 163, 164, 165, 168, 169, 184, 186, 188

2,4,5,6, 11, 14, 15, 23, 32, 36, 38, 59, 68,
Shine Enfargad 100215 86 100% Polyester TP 330 50 ° ° 70°C 110 364
Snobar Monstrad 100197 25, 33, 64 100% Polyester TL 150 110 92 ° ° 70°C 269 403
Sndébar Méonstrad 100131 98 100% Polyester TP 140 140 92 (] ° E 70°C 288 403
Skyline Enfargad 100195 70% bomull, 30% polyester 140 - 40C 162 226
Spegling Monstrad 100198 1,2, 41, 43, 56, 96 100% Polyester TP 140 140 90 ° ° E 70°C 240 336
Artikel Kategori  Artikelnummer Fargnummer Material Trans — Bredd Vikt Rapport FR OKOTEX Liud = KmMP  prisim?  Prisim

parens  (cm) g/m? klass <2%

10, 14, 19, 23, 25, 28, 29, 32, 33, 34, 38, 40,

101787 41,52, 56, 58, 59, 65, 69, 70, 71, 78, 80, 84, 85, 400/, polyester DO 300 360 o o A 70°C 175 524

Suit Enfargad 95, 96



Topography L

Topography S

Uni

Uni

Velvet

Vika

Vilano

Wildflower

Wuchang

Monstrad

Monstrad

Enfargad

Enfargad

Enfargad

Méonstrad

Enfargad

Méonstrad

Monstrad

101594

101595

100204

100132

101606

101597

100218

101721

100207
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69, 75, 94

21, 24, 31, 32, 49, 52, 57, 59, 61, 62, 64

9, 11, 29, 47, 55, 56, 61, 85, 86, 110, 322,
328, 330, 332, 334, 338, 414, 444, 446, 448,
555, 665, 667, 779, 886

9, 11, 29, 56, 85, 448, 665, 667, 886

8, 16, 25, 29, 36, 41, 53, 55, 56, 59, 61, 64,
65, 86

1,2,3,5,6, 16, 24, 45

100, 208, 398, 418, 577, 630, 709, 896, 979,
1070, 1190, 1206, 1369, 1466, 1565, 1685,
1795, 1826, 1922, 2012, 2121, 2231, 2301,
2411, 2508, 2639, 2738, 2837, 2913, 3084,
3183, 3248, 3332, 3480, 3588, 3687, 3789,
3852, 3956, 4055, 4145, 4240, 4349, 4454,
4558, 4653, 4744, 4804, 4942, 5041, 5133

13, 23, 45, 54, 63, 66
5, 8,9, 43, 54, 58, 61

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

83% Ull, 17% Polyamid

100% Polyester
100% Polyester

TL

TL

DO

DO

TL

TL

TL

TL

145

145

150

300

140

140

140

140
P

190

160

260

260

345

260

530

190
140

91/140

140

88

90

C

E

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C

70°C
70°C

294

256

171

167

341

265

424

230
240

427

371

256

500

478

371

594

322
336



